[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28 августа  2023 года                                                                                   №  384
О внесении изменений в некоторые акты администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области в отношении МБУКС "Истоки"

В соответствии с  постановлением администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге от 04.07.2023 года № 297 "Об изменении типа и переименовании  муниципального казенного учреждения культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки» и об утверждении Устава в новой редакции", руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ГП пос. Красное-на-Волге от 25.11.2014 г. № 99 «Об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры» следующие изменения:
1.1.  Слова "МКУКС «Истоки»", "муниципальном казенном учреждении культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки»" по тексту заменить на слова "МБУКС «Истоки»", "муниципальном бюджетном учреждении культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки»".

2. Внести в постановление администрации ГП пос. Красное-на-Волге от 21.05.2015 года № 64 "О внесении изменений в Положение об оплате труда, премировании и дополнительных выплатах в муниципальных учреждениях культуры городского поселения поселок Красное-на-Волге, утвержденное постановлением администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге от 25.11.2014 г. № 99" следующие изменения:

2.1. Слова "муниципального казенного учреждения культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки», "МКУКС «Истоки»" по тексту заменить на слова "муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки», "МБУКС «Истоки»".

3. Внести в постановление администрации ГП пос. Красное-на-Волге от  30.12.2016 года № 273 "О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений спортивной направленности городского поселения поселок Красное-на-Волге, утвержденное постановлением администрации ГП пос. Красное-на-Волге от 25.03.2015 г. № 30, и в Положение об оплате труда, премировании и дополнительных выплатах в муниципальных учреждениях культуры городского поселения поселок Красное-на-Волге, утвержденное постановлением администрации ГП пос. Красное-на-Волге от 25.11.2014 г. № 99 следующие изменения:

3.1. Слова "муниципального казенного учреждения культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки»" по тексту заменить на слова "муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки»".

4. Внести в постановление администрации ГП пос. Красное-на-Волге от  02.09.2019 года № 200 "О внесении изменений в Положение об оплате труда, премировании и дополнительных выплатах в муниципальных учреждениях культуры городского поселения поселок Красное-на-Волге, утвержденное постановлением администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге от 25.11.2014 г. № 99" следующие изменения:

4.1. Слова "муниципального казенного учреждения культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки»" по тексту заменить на слова "муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки»".

5. Внести в постановление администрации ГП пос. Красное-на-Волге от  02.12.2019 года № 294 " О внесении изменений в Положение об оплате труда, премировании и дополнительных выплатах в муниципальных учреждениях культуры городского поселения поселок Красное-на-Волге, утвержденное постановлением администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге от 25.11.2014 г. № 99" следующие изменения:

5.1. Слова "муниципального казенного учреждения культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки»" по тексту заменить на слова "муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки»".

6. Внести в постановление администрации ГП пос. Красное-на-Волге от  17.08.2020 года № 183 " О внесении изменений в Положение об оплате труда, премировании и дополнительных выплатах в муниципальных учреждениях культуры городского поселения поселок Красное-на-Волге, утвержденное постановлением администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге от 25.11.2014 г. № 99" следующие изменения:

6.1. Слова "муниципального казенного учреждения культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки»" по тексту заменить на слова "муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки»".

7. Внести в постановление администрации ГП пос. Красное-на-Волге от 30.12.2021 года № 323 " О внесении изменений в Положение об оплате труда, премировании и дополнительных выплатах в муниципальных учреждениях культуры городского поселения поселок Красное-на-Волге, утвержденное постановлением администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге от 25.11.2014 г. № 99" следующие изменения:

7.1. Слова "муниципальном казенном учреждении культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки»" по тексту заменить на слова "муниципальном бюджетном учреждении культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки»".

8. Внести в постановление администрации ГП пос. Красное-на-Волге от 24.05.2023 года № 239 " О внесении изменений в Положение об оплате труда, премировании и дополнительных выплатах в муниципальных учреждениях культуры городского поселения поселок Красное-на-Волге, утвержденное постановлением администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге от 25.11.2014 г. № 99" следующие изменения:

8.1. Слова "муниципального казенного учреждения культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки»", "МКУКС «Истоки»" по тексту заменить на слова "муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки»", "МБУКС «Истоки»".
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского поселения                                                    В.Н. Недорезов